. .
14/05/2024
DATASHEET D20.3000.30
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
D20.3000.30
Deltalight, type Diro SBL.
Reeks plafondinbouwarmaturen die werd ontworpen met het oog op
visueel comfort.
Dit comfort is te danken aan een gelaagde optiek, vooraan afgewerkt
met een prismatische plexi.
Dikte montageoppervlak max. 25 mm.
IP43 vanaf onderzijde.
Inclusief driver.
Gatmaat 208 mm.
Product naam D20.3
Kleur Zwart
Vermogen 20W
Lumen 1443 lm
Kleurtemperatuur 2700K
CRI >80
Klasse Klasse II
IP IP43
Diepte 70 mm
Gatmaat 208 mm
Sensor Nee
Voeding 230V
Binnen/Buiten Binnen